

Brætspilscaféen ApS

CVR-nr.: 41210710

Nordlystvej 20
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2022

Kim Mateos Davidsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brætspilscaféen ApS
Nordlystvej20
8700Horsens

CVR-nr: 41210710
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som nogenlunde tilfredsstillende.

Brætspilscaféen ApS har igen i 2021 været ramt af Covid-19 restriktioner.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2022.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.216	143.618
Personaleomkostninger	1	-169.760	-109.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.179	-3.298
Resultat af ordinær primær drift		153.277	30.544
Øvrige finansielle omkostninger		-12.445	-9.000
Ordinært resultat før skat		140.832	21.544
Skat af årets resultat	2	-31.862	-4.382
Årets resultat		108.970	17.162
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.970	17.162
I alt		108.970	17.162
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.366	19.983
Materielle anlægsaktiver i alt	4	41.366	19.983
Anlægsaktiver i alt		41.366	19.983
Fremstillede varer og handelsvarer		46.618	41.993
Varebeholdninger i alt		46.618	41.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.427	558
Andre tilgodehavender		40.170	39.000
Periodeafgrænsningsposter		3.699	1.568
Tilgodehavender i alt		47.296	41.126
Likvide beholdninger		127.344	208.285
Omsætningsaktiver i alt		221.258	291.404
AKTIVER I ALT		262.624	311.387

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		126.132	17.162
Egenkapital i alt		166.132	57.162
Gæld til kapitalinteresser		0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.890	5.482
Skyldig selskabsskat		31.882	4.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.720	44.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.492	54.225
Gældsforpligtelser i alt		96.492	254.225
PASSIVER I ALT		262.624	311.387

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	159243	104432
Personaleudgifter iøvrigt	3034	1008
Andre omkostninger til social sikring	7483	4336
	<u>169760</u>	<u>109776</u>

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	31882	4382
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	+20	0
	<u>31862</u>	<u>4382</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I posten andre driftsindtægter, der er indeholdt i bruttoresultat, indgår modtagne tilskud fra kompensationsordninger for Covid19.

Der er i regnskabsåret 2021 modtaget kr. 132.981 i kompensation.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	23281
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	31562
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	54843
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-3298
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-10179
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-13477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	41366

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål er uopsigligt til den 1. april 2021, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 mdr. skrifteligt varsel til den første i en måned. Huslejeforpligtelse andrager kr. 40.170.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret